АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2011                                                                                                                                                          № 1800
О реализации алкогольной продукции и пива в день проведения Дня молодежи «Выпускникам 2011 года посвящается» 24 июня 2011 года

В связи с проведением празднования Дня молодежи «Выпускникам 2011 года посвящается» 24 июня 2011 года, в целях обеспечения безопасности участников праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом округа,

п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и организациям, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции и пива в местах массового скопления людей, при проведении праздничных мероприятий и на территориях, прилегающих к ним, установить режим реализации данной продукции 24 июня 2011 года с 7.00 до 16.00 часов (кроме предприятий общественного питания).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника УВД по округу Муром и Муромскому району полковника милиции А.В. Руденко и заведующего торговым отделом администрации округа Е.А. Красовитову.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков